

HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS ALIMENTOS ERELI

CNPJ:36.214.108/0001-24



PROPOSTA COMERCIAL

REFEITURA DO ARACATI - CE

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2020
 Data e Hora de Abertura: 22 de junho de 2020, às 09h00min

LOTE 5						
TEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1.	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, NA COR PRETA, LOMBO LARGO, MATERIAL CARTÃO PENSADO PLASTIFICADO. COM MOLA RESISTENTE E FERRAGEM PRESA POR 4 REBITES, MEDINDO 350MM DE ALTURA X 280MM DE LARGURA X 80MM DE LOMBADA. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	1258	FRAMA	R\$ 128,77	R\$ 161.992,66
2	PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, LOMBO ESTREITO, NA COR PRETA, MATERIAL CARTÃO PENSADO PLASTIFICADO, COM MOLA RESISTENTE E FERRAGEM PRESA POR 4 REBITES, MEDINDO 350MM DE ALTURA X 280MM DE LARGURA X 50MM DE LOMBADA. CAIXA COM 20 UNIDADES.	CX	777	FRAMA	R\$ 133,84	R\$ 103.993,68
3	PASTA PARA DOCUMENTO, COLECIONADOR COMERCIAL PLASTIFICADA COM TRILHOS DE METAL, GRAMATURA 250G - CORES VARIADAS.	UND	1961	ALASPLAST	R\$ 1,52	R\$ 2.980,72
4	PASTA PARA DOCUMENTO, SANFONADA OFÍCIO, COM ELÁSTICO 12 DIVISÕES, GRAMATURA 250G COM CORES VARIADAS.	UND	1484	PLASCONY	R\$ 11,61	R\$ 16.997,04
5	PASTA PARA DOCUMENTO, TAMANHO OFÍCIO, COM FECHO EM BOTÃO, TRANSPARENTE, EM MATERIAL DE POLIPROPILENO, IDEAL PARA ORGANIZAR, GUARDAR OU TRANSPORTAR ARQUIVOS E DOCUMENTOS - CORES VARIADAS.	UND	1153	ALASPLAST	R\$ 2,50	R\$ 2.882,50
6	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS, PAPEL OFF-SET, COM GRAMATURA DE 54G, COMPRIMENTO 230MM, LARGURA 170MM, TIPO CAPA DURA, COM FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS SEQUENCIALMENTE. MATERIAL DA CAPA: PAPELÃO.	UND	1880	TILIBRA	R\$ 9,04	R\$ 16.995,20
7	LIVRO DE ATAS, 100FL, COM CAPA DE PAPELÃO, REVESTIDO EM PAPEL KRAFT PRETO, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS, NUMERADAS E SEM MARGEM, 56G DE GRAMATURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 206MMX300MM.	UND	1513	TILIBRA	R\$ 9,25	R\$ 13.995,25
8	ENVELOPE EM PAPEL AMARELO KRAFT, DIMENSÕES: 200 X 280 MM, GRAMATURA MÍNIMA DE 75G, COR AMARELO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	408	SCRITY	R\$ 36,52	R\$ 14.900,16
9	ENVELOPE EM PAPEL AMARELO KRAFT, TIPO SACO 2, COMPRIMENTO 260MM, LARGURA 360MM, COR AMARELA, GRAMATURA MÍNIMA DE 75G. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	291	SCRITY	R\$ 34,36	R\$ 9.998,76
10	ENVELOPE, MATERIAL PAPEL OFF-SET, TIPO COMERCIAL, COMPRIMENTO 229MM, LARGURA 114MM, COR BRANCA, SEM IMPRESSÃO, GRAMATURA MÍNIMA DE 75G. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	244	SCRITY	R\$ 14,38	R\$ 3.508,72
11	BANDEJA PORTA DOCUMENTOS, TRIPLA, POLIESTIRENO INJETADO, HORIZONTAL, ENCAIXE PARA NOVOS MÓDULOS, ESTRUTURA ARTICULADA, COR FUMÉ. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. DIMENSÃO (VARIAÇÃO DE TAMANHO DE ATÉ 5% PARA MAIS OU PARA MENOS, EM TODAS AS DIMENSÕES) (C X L X A) 360 X 260 X 60 MM. CAIXA 1 UNIDADE	UND	544	WALEU	R\$ 40,44	R\$ 21.999,3
12	CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, EM PLÁSTICO POLIONDA, COM ÁREA DE PICÓTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, DIMENSÕES DE 36,5CM X 25CM	UND	2400	ALASPLAST	R\$ 3,16	R\$ 7.584,0
VALOR TOTAL					R\$	377.828,
VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO					trezentos e setenta e sete mil oitocentos e vinte e oito reais e cinco centavos	

TELEFONE: (27) 3373-5014/9931-2120
 AV. DUQUE DE CAXIAS 721, LOJA 4, B. INTERLAGOS, LINHARES - ES - CEP 29.903-159
 humaita.distribuidora@hotmail.com

HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS ALIMENTOS ERELI

CNPJ:36.214.108/0001-24



LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	CLIPS, EM AÇO, NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, NÚMERO 2/0 (DOIS), PARA PAPEL, CAIXA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	2852	BACCHI	R\$ 1,74	R\$ 4.962,48
2	CLIPS, EM AÇO, NIQUELADO, ANTIOXIDANTE, NÚMERO 6/0 (SEIS), PARA PAPEL, CAIXA COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. CAIXA COM 50 UNIDADES.	CX	1849	BACCHI	R\$ 1,88	R\$ 3.476,12
3	ELÁSTICO, LÁTEX, AMARELO OURO, BORRACHA SINTÉTICA RESISTENTE, Nº 18. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	744	MAMUTH	R\$ 2,00	R\$ 1.488,00
4	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEAR PELO MENOS 30 FOLHAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	777	JOCAR	R\$ 24,97	R\$ 19.401,69
5	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, TAMANHO 26/6. A EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. EMBALAGEM COM 5.000 UNIDADES	CX	4332	FRAMA	R\$ 2,91	R\$ 12.606,12
6	PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS. (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEL DE UMA SÓ VEZ.	UND	361	JOCAR	R\$ 16,45	R\$ 5.938,45
7	PERFURADOR PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA METÁLICA PINTADAS NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS. (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 50 FOLHAS DE PAPEL DE UMA SÓ VEZ.	UND	306	JOCAR	R\$ 87,23	R\$ 26.692,38
8	TESOURA, AÇO INOXIDÁVEL, GRANDE, CORTE EM GERAL, ANATÔMICO, CABO PLÁSTICO, TAMANHO 20 A 21 CM. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA.	UND	920	BRW	R\$ 3,99	R\$ 3.670,80
9	ESTILETE RETRÁTIL, CORPO DE PLÁSTICO, LÂMINA DE 9MM, GRIP EMBORRACHADO. COMPRIMENTO DO ESTILETE DE 127 MM.	UND	2760	MASTER	R\$ 1,31	R\$ 3.615,60
VALOR TOTAL					R\$	81.851,64
VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO					oitenta e um mil oitocentos e cinquenta e um reais e sessenta e quatro	

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias
PRAZO DE ENTREGA: As contratadas terão o prazo mínimo de 05 (cinco) dias úteis para a entrega dos bens, contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I – Termo de Referência deste edital. Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela prestação dos serviços.

Endereço: HUMAITÁ COMÉRCIO DE PAPÉIS E ALIMENTOS EIRELI

INSCRIÇÃO: 36.214.108/0001-24

Endereço: Av. Duque de Caxias, loja 04, Nº 721, Interlagos - CEP Nº 29.903-159 - LINHARES / ES

cargo: Proprietário

Endereço: RUA GUAJARAS Nº 487, LAGOA DO MEIO, LINHARES -ES

Telefone: (27) 3373-5014 / (27) 999312120

E-mail: humaita.distribuidora@hotmail.com

CNPJ: Brasil AG: 0021-3 C/C: 19647-9

Nome do representante legal: JEAN CARLO DADALTO


CPF: 004.103.807-09 **RG:** 859816

TELEFONE: (27) 3373-5014/99931-2120
 AV. DUQUE DE CAXIAS 721, LOJA 4, B. INTERLAGOS, LINHARES -ES - CEP 29.903-159
 humaita.distribuidora@hotmail.com

HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS ALIMENTOS ERELI
CNPJ:36.214.108/0001-24

linhares-ES, 16 de Junho de 2020.




HUMAITA COMERCIO DE PAPEIS E ALIMENTOS ERELI
SÓCIO ADMINISTRADOR JEAN CARLO DADALTO
RG 859.816-ES
CPF 004.103.807-09

TELEFONE: (27) 3373-5014/9931-2120
AV. DUQUE DE CAXIAS 721, LOJA 4, B. INTERLAGOS, LINHARES - ES - CEP 29.903-159
humaita.distribuidora@hotmail.com